PORTARIA PGJ/PI Nº 1644/2018

A PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA em  exercício,  Dra.  MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES, tendo em vista o Ofício nº 117/2018, oriundo do Tribunal de Justiça do
Piauí,

R E S O L V E

DESIGNAR  o  Promotor  de  Justiça AFONSO AROLDO FEITOSA ARAÚJO para  atuar  na
Justiça Itinerante a ser realizada na Comarca de Palmerais-PI,  no período de 18 a 22 de junho de
2018.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 13 de junho de 2018.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício

	PORTARIA PGJ/PI Nº 1644/2018
	R E S O L V E